
All served in a mini brioche roll. Non gluten and 
vegan options available upon request.

Smashed beef patty, burger sauce, 
shredded gem, dill pickles, pink onion 

pickles, with burger cheese.

Crispy buttermilk chicken thigh burger, 
buffalo hot sauce, sour cream ‘slaw.

Smashed beef patty, burger sauce, 
burger cheese, crispy onion bits, 

smoked streaky bacon.

BBQ chicken strips, sticky BBQ sauce, 
smoky jam, shredded gem, burrito mix.

Vegan options available upon request.

Sweet chilli jam, shredded 
gem, burrito mix.
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Triple chocolate cookies. A mixture of sticky BBQ & spicy Buffalo sauces.

Hand cut tortilla chips, chopped tomato salsa, 
sour cream, smashed avocado & lime. 

VE

NG

VE / NG

per personV

per person



Scan for nutritional 
and allergen info

For parties of 10 or more. v Suitable for vegetarians. ve Suitable for vegans. nga Non-gluten option available. Fish and poultry dishes may contain 
bones. All weights are approximate prior to cooking. All items are subject to availability. Allergen Information. If you have any allergies or dietary 
requirements, please speak to our team for more information. Our kitchens contain many ingredients and so we cannot guarantee the total absence 
of nuts, gluten, or other allergens. Menu descriptions do not contain all ingredients. Our fryers are used to cook different products so we cannot 
guarantee total absence of animal products or allergens. A full list of allergens in each dish is available for your peace of mind. All prices include 
VAT. Service is not included. All tips are retained by the grateful team.


